AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON

(Silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus, ac petitum uti accepta habeas, et benedic, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offririmus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris, et apostolicæ fidei cultoribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

COMMON PREFACE
Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeternæ Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominatrices, tremunt Potestates. Cæli

cælorumque Virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON
(Silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, supplices rogamus, ac petitum uti accepta habeas, et benedic, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offririmus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris, et apostolicæ fidei cultoribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offririmus ob memoriem passionei, resurrectionis, et ascensionis Iesu Christi nostri: et in honorem beatae Mariæ semper Virginis, et beati Joannis Baptista, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum: ut illi proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem in excelsis. Caeli

cælorumque virtutes, ac beata Seraphim, sœcia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecamur, supplici confessione dicentes:

(Kneel)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. ^TBenedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.